

LPKL Holding ApS

Kirkevejen 71, Hillested, 4930 Maribo

CVR-nr. 28 50 60 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Peter Lück
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPKL Holding ApS
Kirkevejen 71
Hillested
4930 Maribo

CVR-nr.: 28 50 60 23
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: Maribo
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Lück

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.459 mod 328.178 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.731 mod 340.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 109.573, nemlig fra 217.184 til 326.757

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	429.459	328.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.600	-30.600
Driftsresultat	398.859	297.578
Andre finansielle indtægter	74.209	79.028
Øvrige finansielle omkostninger	-175.827	-7.779
Resultat før skat	297.241	368.827
Skat af årets resultat	-8.510	-28.261
Årets resultat	288.731	340.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	340.566
Disponeret fra overført resultat	-11.269	0
Disponeret i alt	288.731	340.566

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.540.800	1.578.400
Materielle anlægsaktiver i alt	1.540.800	1.578.400
Anlægsaktiver i alt	1.540.800	1.578.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	43.931	0
Andre tilgodehavender	500	0
Periodeafgrænsningsposter	637	701
Tilgodehavender i alt	45.068	701
Andre værdipapirer og kapitalandele	924.434	910.008
Værdipapirer i alt	924.434	910.008
Likvide beholdninger	326.757	217.184
Omsætningsaktiver i alt	1.296.259	1.127.893
Aktiver i alt	2.837.059	2.706.293

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for opskrivninger	274.050	279.510
3	Overført resultat	1.644.251	1.655.520
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	2.343.301	2.060.030
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	93.302	145.292
	Hensatte forpligtelser i alt	93.302	145.292
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	242.858	314.024
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	242.858	314.024
	Gældsforpligtelser	74.726	78.506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.000
	Selskabsskat	0	44.309
	Anden gæld	67.372	49.132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.598	186.947
	Gældsforpligtelser i alt	400.456	500.971
	Passiver i alt	2.837.059	2.706.293

Noter

	2018	2017
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	279.510	284.970
Årets afskrivninger	-5.460	-5.460
	274.050	279.510
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.655.520	1.314.954
Årets overførte overskud eller underskud	-11.269	340.566
	1.644.251	1.655.520
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	317.584	392.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-74.726	-78.506
	242.858	314.024
